
UCHWAŁA NR XXVII/19/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1.   W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą 
w Cieplewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/108/2011 Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z 15 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie, zmienionym uchwałą nr  XVII/14/2016 Rady 
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w statucie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie, 
wprowadza się następującą zmianę:

1) po § 8b dodaje się  § 8c  w brzmieniu:

„§ 8c.    Do zadań Ośrodka z zakresu jednorazowych świadczeń przewidzianych w ustawie 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" należy 
przyznawanie i wypłata jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 
posiadającego zaświadczenie, o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej 
chorobie zagrażającej życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub 
w czasie porodu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 3738DA3F-2F89-4073-B094-D23AFE0741CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin "Za życiem" należy uzupełnić zakres zadań Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie o zadanie polegające na przyznawaniu

i wypłacie jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego

zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie

zagrażającej życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.

Id: 3738DA3F-2F89-4073-B094-D23AFE0741CD. Podpisany Strona 1




